２０11年７月吉日

関係各位

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

ユナイテッド・シネマ IMAX×埼玉西武ライオンズ×パラマウントピクチャーズジャパン

３社コラボレーションキャンペーンが決定！

「トランスフォーマー/ダークサイド・ムーン」の７/２９公開に合わせて

西武ドームを１ＤＡＹジャック！！
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ユナイテッド・シネマ㈱（代表取締役社長：宮田昌紀）は、ユナイテッド・シネマとしまえんのＩＭＡＸ

デジタルシアター導入を記念して、埼玉西武ライオンズ、パラマウントピクチャーズジャパンとコラボレーション

キャンペーンを実施する運びとなりました。

　7 月 28 日（木）対千葉ロッテ戦におきまして、「トランスフォーマー／ダークサイド・ムーン」が 7 月 29 日

（金）公開されることを記念し、「トランスフォーマー／ダークサイド・ムーン×ユナイテッド・シネマ IMAX スペ

シャル・デー」と題して“西武ドームを１ＤＡＹジャック”、様々なイベントを開催します。

詳しい内容は、下記をご参照ください。

①  2m を超す“トランスフォーマー 巨大フィギュア”が登場！

当日は、ロボットの姿から乗り物などに変形する“トランスフォーマー”の

2m を超す巨大フィギュアが西武ドーム前広場に出現し、記念撮影ができ

るブースを設置します。

■日時：7 月 28 日（木）15：00～試合終了 30 分後（予定）

■場所：ドーム前広場サブステージ

＊予告なく場所を変更させていただく場合があります。

■備考：試合前にはエンターテイメントチーム“BLUE LEGENDS”が登場する予定です。

※ 予告なく中止とさせていただく場合があります。

②  大抽選会

“トランスフォーマー グッズ”や“ユナイテッド・シネマ映画鑑賞

券”、さらには“ライオンズ選手直筆サイン入りグッズ”が当たる

「大抽選会」を実施します。

■日時：7 月 28 日（木）15：00～18：30

＊賞品がなくなり次第終了とさせていただきます。

■場所：ドーム前広場特設ブース

■参加：当日の試合観戦チケット 1 枚につき 1 回

③ 来場先着１万名様に「シネコンウォーカー ＩＭＡＸ特集号」をプレゼント

まさに、７月２８日の西武ドーム内およびその周辺は、ＩＭＡＸ、「トランスフォーマー/ダークサイド・ムーン」

一色となります。

●さらに、映画館でも！！

ＩＭＡＸデジタルシアター導入のユナイテッド・シネマとしまえん、浦和に加えて、入間、春日

部、南古谷、上里、前橋、豊洲 計８劇場にて「トランスフォーマー/ダークサイド・ムーン」を

早く観よう！キャンペーンを実施、西武ドーム観戦チケットを抽選でプレゼント！

　　7 月 29 日（金）から 8 月 7 日（日）の期間にユナイテッド・シネマとしまえんほか関東 8 劇場にて「トラ

ンスフォーマー／ダークサイド・ムーン」の観賞チケットを購入された方に応募券をお渡しします。その応

募券をユナイテッド・シネマ関東 8 劇場内に設置されている応募箱に投函してください。「9 月 19 日

（月・祝）対北海道日本ハム」の内野指定席チケットを抽選で 20 組 40 名様にプレゼントします。

詳細につきましては、7 月 16 日（土）以降にユナイテッド・シネマオフィシャルウェブサイトに掲載しますの

でそちらでご確認ください。 ◎アドレス→http://www.unitedcinemas.jp/

■対象劇場：ユナイテッド・シネマとしまえん／ユナイテッド・シネマ浦和

ユナイテッド・シネマ春日部／ユナイテッド・シネマ入間

ユナイテッド・シネマウニクス上里／ユナイテッド・シネマウニクス南古谷

ユナイテッド・シネマ豊洲／ユナイテッド・シネマ前橋

【基本情報】

■「トランスフォーマー/ダークサイド・ムーン」

公開日：7 月 29 日（金）

監　督：マイケル・ベイ

出　演：シャイア・ラブーフ、ロージー・ハンティントン・ホワイトレイ、

タイリース・ギブソン、ジョシュ・デュアメルほか

概　要：1969 年、アポロ 11 号の月面着陸の陰で、月の裏側ではトランスフォーマーたちの地球侵略の

足掛かりとなる宇宙船が不時着していた―。現代、社会人となったサムの周囲で悪夢は再び

始まった。オフィス機器に姿を変えていた未知の金属生命体の侵略者が再び人間に襲いかか

る。それは世界を闇で包み込む前兆に過ぎなかった。

（公式ホームページ　http://www.tf3-movie.jp/）

■ユナイテッド・シネマ株式会社

【IMAX デジタルシアターの特徴】

床から天井、左右の壁いっぱいに広がる大型スクリーンを通常より客席に近い場所に設置するなど、すべ

ての劇場は IMAX 仕様にカスタマイズされたシアター設計に基づいて改装され、これまでにない映画との

一体感をもたらします。

7 月 29 日（金）公開　「トランスフォーマー/ダークサイド・ムーン」を是非 IMAX３Ｄでご鑑賞ください。

（ユナイテッド・シネマ ホームページ　http://www.unitedcinemas.jp/imax/index.html ）

【ユナイテッド・シネマ　IMAX デジタルシアター】

ユナイテッド・シネマ としまえん／ユナイテッド・シネマ 浦和

ユナイテッド・シネマ 札幌／ユナイテッド・シネマ 岸和田

ユナイテッド・シネマ キャナルシティ 13 　　計５劇場

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

　　＊詳しいお問い合わせは下記までご連絡お願いいたします。

　　ユナイテッド・シネマ㈱ 企画編成部　広報担当・・・・田部井　悟(たべい　さとる)
　 ◆ＴＥＬ：０３－３２２４－３３１５(直通)◆ＦＡＸ：０３－３２２４－３２２７

　◆Ｍａｉｌ：satoru.tabei@unitedcinemas.co.jp

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■